

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

**Relatório das Empresas Vencedoras**

**Pregoeiros**

MARCEL AUGUSTO MARQUES

**FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA**

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
20734	1 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX 50X1 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 40,0000	COMPACTA ECONOMICA	10,0000	R\$ 400,0000
20733	3 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX 50X1 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 39,0000	COMPACTA ECONOMICA	10,0000	R\$ 390,0000
25841	5 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A-4 COR PRETA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 20,0000	LOSSANE	100,0000	R\$ 2.000,0000
20695	8 - CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO TIPO POLIONDA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,3900	POLIBRAS	150,0000	R\$ 1.708,5000
42766	10 - GRAMPO ACOBREADO P/ GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,9000	FRAMA	15,0000	R\$ 148,5000
42768	12 - PINCEL MARCADOR DE TEXTO, CORES VARIADAS - CAIXA COM 12 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 36,0000	BRW	10,0000	R\$ 360,0000
35396	14 - TINTA PARA CARIMBO PRETO 40ML - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,5000	RADEX	10,0000	R\$ 55,0000
42777	15 - CADERNO ORGANIZADOR CAPA DURA - OFÍCIO COM 100 FOLHAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 16,0000	TILIBRA	10,0000	R\$ 160,0000
42779	17 - GRAMPO ACOBREADO P/ GRAMPEADOR 23/20 - CAIXA COM 5000 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 33,9000	FRAMA	5,0000	R\$ 169,5000
55235	19 - GRAMPEADOR ALICATE PARA ATÉ 30 FOLHAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 65,0000	BRW	5,0000	R\$ 325,0000
42783	21 - PASTA DOBRADA COM GRAMPO DE PLÁSTICO - CAIXA COM 10 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 40,0000	DAC	50,0000	R\$ 2.000,0000
42784	22 - ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO VERTICAL QUINTUPLO PARA A4 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 85,0000	RADEX	10,0000	R\$ 850,0000
42785	23 - ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO C/ 4 COMPARTIMENTOS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 34,0000	CIS	10,0000	R\$ 340,0000
42787	25 - PASTA SUSPENSÃO KRAFT HASTE PLÁSTICO COM 12 DIVISÓRIAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 42,0000	FRAMA	200,0000	R\$ 8.400,0000
42789	27 - ETIQUETA INKJET+LASER PAPEL A4 - 38,1MM X 99MM - PACOTE COM 1400 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 66,5000	FILIEPER	5,0000	R\$ 332,5000
42792	29 - PASTA DE PLÁSTICO 18MM, COM ABA ELÁSTICA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,4500	DAC	300,0000	R\$ 1.335,0000
28693	31 - CAIXA DE PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO RESMA DE 500 FOLHAS 10X1 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 206,9000	INK PREMIUN	200,0000	R\$ 41.380,0000
34773	33 - TONER COMPATÍVEL HP CE278 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 54,0000	PRYME	50,0000	R\$ 2.700,0000
66776	34 - TONER COMPATIVEL SAMSUNG MLT-D205L - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 106,0000	PRYME	100,0000	R\$ 10.600,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO  
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000022/2022

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
34775	35 - TONER COMPATÍVEL HP CF210 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 68,0000	PRYME	50,0000	R\$ 3.400,0000
26751	36 - TONER 285A - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 36,0000	PRYME	50,0000	R\$ 1.800,0000
58789	38 - TONER COMPATIVEL-HP LASER JET M1020 (12-A) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 54,0000	PRYME	50,0000	R\$ 2.700,0000
66775	39 - TONER COMPATIVEL -SAMSUNG ML-3310ND (D-205L) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 111,0000	PRYME	50,0000	R\$ 5.550,0000
66777	40 - TONER COMPATIVEL-HP LASER JET PRO-200 COLOR M276NW(CF-210-A-PRETO) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 89,0000	PRYME	50,0000	R\$ 4.450,0000
29118	44 - TONER LASERJET 1536 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 46,8300	PRYME	50,0000	R\$ 2.341,5000
58790	45 - TONER COMPATIVEL-HP LASER JET P1102W(85-A) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 45,3700	PRYME	50,0000	R\$ 2.268,5000
<b>Total Itens: 26</b>		<b>R\$ 450,2000</b>			<b>R\$ 96.164,0000</b>

**FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Marca</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
20732	2 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX 50X1 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 36,9800	COMPACTOR	10,0000	R\$ 369,8000
25840	4 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A-4 TRANSPARENTE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 17,9500	MARES	100,0000	R\$ 1.795,0000
28796	6 - PASTA CATÁLAGO 50 PLASTICO ESPESSURA 0.12 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 16,9500	POLIBRAS	100,0000	R\$ 1.695,0000
20680	7 - PRANCHETA EM MDF C/ PRENDEDOR METÁLICO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,0500	SOUZA	5,0000	R\$ 30,2500
20637	9 - COLA COMPOSIÇÃO BRANCA 1 LT CX 12X1 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 23,9000	FRAMA	5,0000	R\$ 119,5000
29846	11 - PASTA REGISTRADORA A-Z TAMANHO OFÍCIO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 279,8000	FRAMA	100,0000	R\$ 27.980,0000
42774	13 - MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO MULTICOR - 5 CORES - 96 FLS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 14,9500	MASTER PRINT 4CORES	200,0000	R\$ 2.990,0000
42778	16 - MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM, COR PRETO - CAIXA COM 12 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 44,0000	MASTER PRINT	10,0000	R\$ 440,0000
42780	18 - FITA DUPLA FACE 9MM X 2 METROS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,4800	ADELBRAS 30MET	50,0000	R\$ 474,0000
42782	20 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 A 240 FOLHAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 169,8000	MASTER PRINT	5,0000	R\$ 849,0000
42786	24 - PASTAS SUSPENSAS KRAFT 170G - CAIXA 50 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 104,9800	FRAMA	50,0000	R\$ 5.249,0000
42788	26 - ENVELOPE PLÁSTICO PP A4, COM 4 FUIROS, 0,10MM - PACOTE COM 50 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 22,9800	IMPORTADO	200,0000	R\$ 4.596,0000
20968	28 - PASTA ABA ELASTICO 55MM PCT 10 UND - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 94,8000	POLIBRAS	100,0000	R\$ 9.480,0000
28677	30 - CAIXA DE ESTILETE LAMINA LARGA CAIXA DE COM 12 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 59,9500	MASTER PRINT	2,0000	R\$ 119,9000
61305	32 - TONER COMPATÍVEL 2612A - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 52,2000	MASTER PRINT	50,0000	R\$ 2.610,0000
58788	37 - TONER COMPATIVEL-HP LASER JET M1522 (36-A) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 42,0000	MASTER PRINT	50,0000	R\$ 2.100,0000
66778	41 - TONER COMPATIVEL-HP LASER JET PRO-200 COLOR M276NW(CF-211-A-AZUL CIANO) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 93,9500	MASTER PRINT	50,0000	R\$ 4.697,5000
66779	42 - TONER COMPATIVEL-HP LASER JET PRO-200 COLOR M276NW(CF-212-A-AMARELO) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 87,8000	MASTER PRINT	50,0000	R\$ 4.390,0000
66780	43 - TONER COMPATIVEL-HP LASER JET PRO-200 COLOR M276NW(CF-213-A-VERMELHA- MAGENTA) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 94,7800	MASTER PRINT	50,0000	R\$ 4.739,0000

**Total Itens: 19**

**R\$ 1.273,3000**

**R\$ 74.723,9500**

**Total Geral do Pregão: R\$ 170.887,9500**